
CITTA’ DI STRESA 
(Provincia del Verbano-Cusio-Ossola) 

 

Ufficio del Sindaco 
_____________________________________________________ 
 

OGGETTO: Convenzione fra i Comuni di Stresa, Cambiasca e 
Dormelletto per lo svolgimento in forma associata delle funzioni di 

Segretario Comunale. Individuazione. Nomina dott. Agostino 
Carmeni supplente a scavalco 
 

 

DECRETO n. 345 del 8 aprile 2019 
(Prot. N.  6020) 

 

IL SINDACO 
 
L’anno DUEMILADICIANNOVE il giorno OTTO del mese di APRILE nella sede 
Municipale; 
           Il sottoscritto cav. Giuseppe BOTTINI nella sua qualità di Sindaco 

pro-tempore del Comune di Stresa; 
 Richiamate le deliberazioni consiliari dei Comuni di Stresa (N. 21 del 

27.03.3017), Dormelletto (N. 10 del 29.03.2017) e Cambiasca (N. 13 del 
23.03.2017) con cui è stata approvata la convenzione per lo svolgimento 
in forma associata delle funzioni di Segretario Comunale tra detti Comuni, 

con decorrenza 1 aprile e scadenza 31 Dicembre 2020; 
         Considerato che il Comune capo convenzione è Stresa; 

Richiamato il decreto sindacale n. 304 del 8/6/2017 (prot.  n. 8755), 

con il quale è stato individuato nella persona del dott. Giovanni Boggi il 
Segretario titolare di detta Segreteria; 

 Dato atto che a seguito di infortunio occorso al dott. Boggi Giovanni 
in data 4 c.m. è stata formulata richiesta alla Prefettura di Torino, Albo dei 
Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale del Piemonte, di voler 

provvedere alla nomina di un Segretario supplente a scavalco della 
Segreteria Convenzionata; 

Vista la nota prefettizia  prot. n. 63427 del 8/4/2019, pervenuta nella 

medesima data (prot. n. 6018); 
           Richiamati: 

-  Il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000; 

-  il D.P.R. n. 465 del 4/12/1997; 

-  La Legge n. 122/2010; 

- La nota del Ministero dell’Interno prot. n. 23581 del 8/7/2013; 

 
D E C R E T A 

 

1) di nominare il dott. Agostino Carmeni quale supplente a scavalco 
della Segreteria Convenzionata fra i Comuni di Stresa,  Cambiasca e 
Dormelletto per la giornata del 8 aprile 2019, in assenza dal servizio del 

titolare dott. Giovanni Boggi; 
 



2) di trasmettere il presente decreto alla Prefettura di Torino – U.T.C. 

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale del Piemonte 
ed ai Sindaci dei Comuni di Cambiasca e Dormelletto. 

 
Letto, confermato e sottoscritto      
 

  IL SINDACO 
f.to (Cav. Giuseppe Bottini) 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

28838 – Stresa, piazza Matteotti civ. 6 

tel. 0323  - 939111 * 939258 

info@comune.stresa.vb.it * protocollo@cert.comunestresa.it 

mailto:info@comune.stresa.vb.it
mailto:protocollo@cert.comunestresa.it

